Â.t,
i." -l

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA
ESTADO DE SERGIPE

PUBLIGAI!(l
É. o1 2a

Assinatura

PORTARIA Ne 014/2020
de 72 de fevereiro de 2020

DISPOE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SERVIDORA
PÚBLICA MARCLEIDE C}STA SOUZA DA FUNÇÃO DE
COORDENADORA A PEDIDO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Marcos Antonio

Costa, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele conferidos nos

moldes do Art.B4, inciso tl, da Lei 0rgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1e - Fica EXONERADA da Função de Coordenadora da Escola Municipal Terezinha

Santana dos Santos, em virtude da assinatura de Pedido de Exoneração de Função,

MARCLEIDE COSTA SOUZA, portador [a) do CPF ne 97 4.284.785-34.

CUMPRA.SE E PUBLIQUE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, 12 DE FEVEREIRO DE

2020.

os ANTONIO COSTA
Prefeito Municipal

\

CONSIDERANDO que a Sra. Marcleide Costa Souza requereu exoneração da Função de

Coordenadora da Escola Municipal Terezinha Santana dos Santos.

Art, 2a - A presente Portaria entrará em vigor a partir de 17 de fevereiro de2020.